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برنامه بازی

صربیناتور در ملبورن هو شد

جدال تمام‌عیار غول‌ها در فینال
 مسابقات مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های تنیس 
گرنداسلم ملبورن روز جمعه برگزار شد و در 
نخستین دیدار، نواک جوکوویچ پس از پیروزی 
تماشایی و روحیه‌بخش مقابل کارلوس آلکاراس 
اسپانیایی، به مصاف نفر دوم جهان یعنی 
الکساندر زورف آلمانی رفت‌. در ست نخست، 
رقابت به شکل نزدیک و جذابی پیش رفت و در 
نهایت زورف موفق شد در تای‌بریک، جوکوویچ را 
از پیش رو بردارد. پس از تای‌بریک ست نخست، 
نواک جوکوویچ به علت مصدومیت دیدار خود 
در مرحله نیمه‌نهایی اوپن استرالیا را نیمه‌کاره 
رها کرد و به این ترتیب زورف راهی فینال شد. 
این برای اولین بار است که زورف به فینال 
اولین گرنداسلم فصل می‌رسد و روز یکشنبه، 
فرصت بزرگی برای کسب اولین گرنداسلم کارنامه 
حرفه‌ای خود خواهد داشت. نکته عجیب این 
مسابقه، هو شدن جوکوویچ از سوی تماشاگران 
حاضر در ورزشگاه اصلی ملبورن بود؛ چرا که 
هواداران اعتقاد داشتند جوکوویچ در پایان ست 
اول تقابل با آلکاراس، بدون اینکه مصدومیتی 
داشته باشد و صرفاً برای به هم ریختن ریتم 
حریف، از استراحت پزشکی استفاده کرده و به 
همین دلیل توانسته بازگشت خود مقابل آلکاراس 
را رقم بزند. این رفتار هواداران در استرالیا، با 
واکنش تندی از سوی رسانه‌های ورزشی همراه 
شد و حتی الکساندر زورف پس از پایان بازی از 
رویکرد هواداران در این مسابقه انتقاد کرد: »لطفاً 
بازیکنی که به خاطر مصدومیت مجبور به انصراف 
می‌شود را هو نکنید. می‌دانم که برای بلیت هزینه 
کرده‌اید! اما نواک بیست سال از زندگی خود را 
وقف تنیس کرده. او این تورنمنت را با عضله پاره 

برده. به او عشق و احترام نشان دهید.«
 در دیگر دیدار نیمه‌نهایی، یانیک سینر مرد 
شماره یک تنیس جهان و مدافع عنوان قهرمانی 
که آماده‌ترین بازیکن حال حاضر تنیس جهان 
محسوب می‌شود، بعد از پیروزی نزدیک ۷-۶ در 
ست اول، دو ست بعدی را با نتایج مشابه ۲-۶ 
و ۶-۲ از همتای امریکایی‌ خود بن شلتون برد 
تا راهی سومین فینالش در مسابقات چهارگانه 
گرنداسلم شود. نوار پیروزی‌های متوالی ستاره 
۲۳ ساله ایتالیایی با این برد به عدد ۲۰ رسید 
تا او در این زمینه رکورد شخصی‌اش را بشکند. 
او همچنین سیزدهمین برد پیاپی خود را در 
مسابقات گرند اسلم به دست آورد. سینر روز 
یکشنبه برای فتح سومین گرنداسلمش باید به 
مصاف مرد دوم تنیس جهان یعنی الکساندر زورف 
برود. در تقابل‌ها زورف ۴-۲ نسبت به سینر برتری 
دارد. تنیس‌باز آلمانی در مسابقات گرنداسلم نیز 
دو مرتبه در اوپن امریکا ۲۰۲۱ و ۲۰۲۳ به پیروزی 
رسیده و یک برد هم در رولان گاروس ۲۰۲۰ سهم 

سینر بوده است.

 چلسی و منچسترسیتی به قهرمانی فکر نمی‌کنند

دوئل کسب سهمیه

 ناپولی شکست ناپذیری یوونتوس را هدف گرفته است

جای خالی کوارادونا در استادیوم مارادونا

 تمام آنچه باید درباره شکل جدید لیگ قهرمانان بدانید

 دور آخر
جذاب و مهیج

اولتراهای پاری سن ژرمن به پپ گواردیولا و 
منچسترسیتی هشدار داده بودند که در هوای 
بارانی پاریس چه چیز انتظارشان را می‌کشد 
اما خود آنها نمی‌دانستند چه کابوسی انتظار 
میهمان انگلیسی را می‌کشد. روی بنری بزرگ 
که یک طرف پارک دوپرنس را گرفته بود، 
نوشته بود: »موج‌ها بر ما می‌کوبند اما غرقمان 

. » نمی‌کنند
واقعیت تلخی بر سیتی و گواردیولا وارد شد 
دوران  شب‌های  سخت‌ترین  از  یکی  که 
مربیگری‌اش را سپری کرد، تیم او که ناسزاوارانه 
دو گل جلو افتاده بود، به باخت 4 بر 2 تن داد 
و شکل سقوط میهمان در برابر خط حمله 
ترسناک و هیجان‌انگیز میزبان آینه تمام 
نمای افت شدید تیم گواردیولا در این فصل 
بود. آنها در دفاع از عنوان قهرمانی لیگ برتر 
کاملاً عقب افتاده‌اند و باید در بازی آخر لیگ 
قهرمانان مقابل کلاب بروژ در اتحاد به پیروزی 
برسند تا به مرحله پلی‌آف بروند؛ رتبه بیست و 
پنجم سیتی در جدول 36 تیمی لیگ قهرمانان 

شرم‌آور است.
منچسترسیتی قدیمی گواردیولا برتری دوگله 
را حفظ می‌کرد اما این تیم نه. تیمی که از 
موقعیت برد در لیگ قهرمانان هشت امتیاز 
و در لیگ برتر 14 امتیاز از دست داده است. 

وقتی درست دو ماه قبل برتری سه گله برابر 
فاینورد در خانه را با تساوی عوض کردند، 
گفتند اتفاق عجیبی افتاده اما اینطور نبود، 

این منچسترسیتی قابل اعتماد نیست.
شاهد بعدی برای نداشتن شخصیت و ظرفیت 
در این تیم وقتی بود که در دو دقیقه پایانی 
بازی با منچستریونایتد دو گل خوردند و دربی را 
باختند. این متفاوت بود. این ناراحت کننده‌تر 
بود چون پاریس وقتی دو بر صفر عقب افتاد، 
دل و جرأت نشان داد و کاماً مسلط بود 
بر تیمی که سایه‌ای از آن سیتی قدرتمند و 
بی‌رقیب سیتی است. حتی گواردیولا هم 

اعتراف کرد: »نتوانستیم رقابت کنیم.«
این یک اعتراف تلخ و صادقانه است چون 
سیتی در مرکز زمین زیادی کند بود، در کناره‌ها 
کارآیی نداشت و در مجموع تیمی منفعل و 
آسیب پذیر بود. پاریسی‌ها 26 ضربه به سمت 
دروازه سیتی زدند و این بالاترین میزان در 
13 سال اخیر بود، مرتبه قبلی در سال 2012 
مقابل رئال مادرید بود که 35 ضربه به سمت 

دروازه‌شان زدند.
حضور ماتئوس نونز-بازیکنی هجومی- در دفاع 
راست در حالی که کایل واکر به انتقال به میلان 
نزدیک شده، تفکر شلخته و غیرمنسجمی 
در تیم را ثابت می‌کند که روی فصل سیتی و 
گواردیولا سایه انداخته و باید به آن رسیدگی 
شود. او در بازی محو بود، مثل بازیکن 
جانشین ریکو لوییز چون پاریسی‌ها مقتدرانه 
بر کناره‌ها حاکم بودند و برادلی بارکولا، دزیره 
دوئه و بازیکن جانشین، عثمان دمبله هرکار 

می‌خواستند انجام دادند.
این باخت یک ناکامی جمعی بود برای تیمی که 

این منچسترسیتی قابل اعتماد نیست

غرق در طوفان پاریس

از هم پاشیده شد و برای نخستین بار بعد 
از باخت خانگی 5 بر 2 مقابل لسترسیتی در 
سپتامبر 2020 در نیمه دوم چهار گل خورد. 
حتی بعد از آنکه دو گل جلو افتادند، اصلاً 

شرایط مدیریت مسابقه را نداشتند.
گواردیولا کنار زمین مستأصل شده بود 
و نمی‌توانست مانع شکستی شود که با 
خوش شانسی سنگین‌تر از این نشد، حالا 
شاید متوجه شده باشد که کار بازسازی 
تیم سخت‌تر از آن است که تصور می‌کرد. 
کوین دبروین بزرگ در 33 سالگی به آخر 
خط رسیده، همینطور برناردو سیلوا و 
ماتئو کوواچیچ که 30 سال دارند چون 
انرژی پاریسی‌ها با توپ و بدون توپ نقاط 
ضعف سیتی را نشانه می‌گرفت. دبروین و 
کوواچیچ بعد از 70 دقیقه تعویض شدند.
آمار برای گواردیولا نگران کننده است چون 
تیم در 9 بازی در رقابت‌های مختلف این 
فصل برد را از دست داده، چهار بار باخته 

و پنج بار مساوی کرده است و این در لیگ 
برتر بی‌نظیر است. سیتی حالا در سه بازی 
آخر خود در زمین رقبای اروپایی شکست 
خورده و این بدترین آمار بعد از چهار باخت 
از نوامبر 2011 تا دسامبر 2012 زیر نظر روبرتو 
مانچینی است. این اولین بازی بعد از دیدار 
با برایتون در مه 2021 بود که دو گل پیش 

افتادند و باختند.
تمدید قرارداد گواردیولا با خرید دو مدافع، 
عبدالقادر خوسانوف 20 ساله از لانس و 
ویتور رایس 19 ساله از پالمیراس همراه شده 
و عمر مرموش، مهاجم مصری آینتراخت 
فرانکفورت هم در راه است. بازسازی نباید 
اینجا متوقف شود چون سیتی در دفاع از 
کناره‌ها ضعیف است و با رفتن واکر بیشتر 
به چشم می‌آید، خط میانی هم قطعاً به 
تقویت نیاز دارد. گواردیولا بعد از باخت به 
دوست قدیمی‌ و همبازی‌اش در بارسلونا، 
لوییس انریکه گفت: »پاریس بهتر از ما 

بود، نمی‌توانستیم پاس بدهیم و خودمان 
را با تغییر سریع بازی منطبق کنیم. سعی 
می‌کردیم با ایلکای گوندوغان، جیمز مک 
اتی و جک گریلیش حفظ توپ کنیم اما 
نمی‌توانستیم. میانه میدان در اختیار ما 
نبود. حالا باید خودمان را برای یک بازی 
سخت مقابل چلسی در لیگ برتر آماده 
کنیم و بعد بازی آخر لیگ قهرمانان برابر 
کلاب بروژ.« بروژ تیم بیستم جدول است 
و سیتی قاعدتاً شانس بیشتری دارد اما 
سطح تیم آنقدر پایین آمده و زیر فشار 
شکننده شده که نمی‌توان برای موفقیت 
تیم گواردیولا تضمین داد. اتفاقات بازی 
پرشور چهارشنبه شب در هوای بارانی 
پاریس شانس تیم را در لیگ قهرمانان 
پایین آورد. تنها چیزی که در ابتدای فصل 
برای گواردیولا و منچسترسیتی قابل تصور 
نبود، حذف قبل از رسیدن به جمع 16 تیم 

پایانی بود.

گواردیولا گواردیولا 
کنار زمین کنار زمین 
مستأصل مستأصل 

شده بود و شده بود و 
نمی‌توانست نمی‌توانست 

مانع مانع 
شکستی شکستی 

شود که شود که با با 
خوش شانسی خوش شانسی 

سنگین‌تر سنگین‌تر 
از این نشد، از این نشد، 

حالا شاید حالا شاید 
متوجه شده متوجه شده 
باشد که کار باشد که کار 

بازسازی تیم بازسازی تیم 
سخت‌تر از سخت‌تر از 

آن است که آن است که 
تصور می‌کردتصور می‌کرد

گزارش یک

سیدعلی بلندنظر
خبر‌نگار

به  دیگر  چلسی  و  منچسترسیتی 
ی  ز با و  نمی‌کنند  فکر  نی  قهرما
امشب‌شان در ورزشگاه اتحاد در تلاش 
برای رسیدن به کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان است. این نخستین بازی دو 
تیم بعد از دیدار روز اول فصل است که 
سیتیزن‌ها با 2 گل در استفموردبریج به 

پیروزی رسیدند.
به نظر می‌رسید تیم پپ گواردیولا در 
مسیر درست افتاده وقتی در شش 
بازی بدون شکست 23 گل زد و تنها 
چهار گل خورد اما باخت ناامیدکننده 
4 بر 2 مقابل پاری سن ژرمن یک بار 

دیگر مشکلات سیتی را رو آورد ضمن 
اینکه بشدت خطر حذف زودهنگام 
از لیگ قهرمانان را حس می‌کنند. 
حالا گواردیولا و تیمش باید هرچه 
زودتر گرد و غبار از خود بتکانند و برای 
یک دوره سخت بازی‌های لیگ برتر 
که شامل دیدار با چلسی، آرسنال، 
نیوکاسل، لیورپول، تاتنهام و ناتینگهام 
فارست می‌شود، خود را آماده کنند که 
این دوره می‌تواند شانس تیم برای قرار 
گرفتن در میان تاپ فور و کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان را مشخص کند. سیتی 
سه بازی آخر خود در لیگ برتر که 

بعد از بازی‌های اروپایی بوده را باخته 
اما در هفت بازی اخیر لیگ با حریف 
امشب پنج برد و دو تساوی به دست 

آورده است.
چلسی در بازی‌های سال نو دو تساوی 
و دو باخت داشت اما از سه بازی 
آخرش در رقابت‌های مختلف دو برد 
و یک تساوی به دست آورده از جمله دو 
مساوی خانگی در لیگ مقابل بورنموث 
و ولورهمپتون. دوشنبه قبل 3 بر یک 
ولوز را بردند تا به پنج بازی بدون 
پیروزی در لیگ برتر پایان دهند. انزو 
مارسکا خوشحال بود از اینکه در آستانه 

دیدار با سیتی، با دو امتیاز بالاتر از این 
تیم در رده چهارم قرار گرفتند. چلسی 
بعد از پیروزی یک بر صفر مقابل سیتی 
در فینال لیگ قهرمانان 2021 که سه 

هفته بعد از آخرین پیروزی لیگ 
برتر برابر این تیم رقم خورد، 
دیگر نتوانسته سیتی را شکست 

دهد و در 10 بازی با این تیم در 
رقابت‌های مختلف هشت باخت 

و دو تساوی عایدش شده 
است. چلسی در این 

فصل در خانه 19 امتیاز 
گرفته و خارج از خانه 
21 امتیاز اما سه بازی 

آخرش در زمین رقبا 
را نبرده ضمن اینکه 
در 16 بازی آخرش در 
لیگ برتر در زمین 

منچسترسیتی موفق 
شیت  کلین  به 
نشده است و در 
این مدت در هفت 
بازی نتوانسته گل 

. ند بز

ناپولی در بازی خانگی امشب مقابل 
یوونتوس به دنبال برد و تثبیت 
 A جایگاهش در صدر جدول سری
است. میزبان در سال 2025 به سطح 
بالاتری رسیده و نسبت به تیم تورینی 
که هنوز نتوانسته تساوی‌ها را به 
پیروزی تبدیل کند، شانس بیشتری 

دارد.
اوضاع برای تیم آنتونیو کونته خوب 
شده و با روحیه بالای ناشی از شش 
پیروزی متوالی در لیگ ایتالیا به 
مصاف بانوی پیر می‌روند. آنها به 
جدایی خویچا کواراتسخلیا که به 

پاری‌سن‌ژرمن رفت، واکنش مثبتی 
نشان دادند و پیروزی بسیار باارزشی 
از مدعیان قهرمانی،  یکی  مقابل 
آتالانتا به دست آوردند تا با سه امتیاز 
اختلاف نسبت به اینترمیلان در صدر 
جدول قرار بگیرند. ناپولی این فصل 
در خانه گاهی با مشکل مواجه شده 
اما در عین حال سه تا از چهار بازی 
آخرش در ورزشگاه مارادونا را برده 
است و عامل اصلی این موفقیت، 
تقویت دفاعی بوده که باعث شده 
تیم کونته در این سه بازی گل نخورد.

یوونتوس در بازی قبلی خود با گل‌های 

ساموئل امبانگولا و تیموتی وه‌آ برابر 
میلان به پیروزی رسید اما این تنها برد 
تیم تیاگو موتا در شش بازی آخرش در 
رقابت‌های مختلف بوده و هفته قبل 
در لیگ قهرمانان هم مقابل میزبان 
خود، کلاب بروژ نتیجه‌ای بهتر از تساوی 
بدون گل نگرفتند. یووه تنها تیم بدون 
شکست لیگ ایتالیا است اما با 13 
امتیاز اختلاف نسبت به صدرنشین در 
رده پنجم است و دلیل آن تساوی‌های 
متعدد تیم است. آنها در چهار تا از پنج 
بازی خارج از خانه آخرشان مساوی 
کرده‌اند، از جمله تساوی یک بر یک 

در زمین آتالانتا.
روملو لوکاکو این اواخر فرم خوبی 
داشته و در دو تا از سه بازی آخرش 
در لیگ گل زده. مهاجم بلژیکی در 

این فصل هشت گل زده است. 
یوونتوس هم امیدوار است دوشان 

ولاهوویچ فرم گلزنی خود را 
دوباره پیدا کند هرچند 

مصدومیت‌های مداوم 
ین  ا عملکرد  ی  و ر

صرب  مهاجم  فصل 
اثر منفی گذاشته که 
در این فصل هفت 
گل زده است. ناپولی 
تاش است در  در 

باقیمانده  وزهای  ر
را  بازیکنی  انویه  ژ از 

به جای کواراتسخلیا 
پیدا کند و شایعاتی در 

مورد جذب ادن ژگرووا یا 
آلخاندرو گارناچو مطرح 
شده است، تنها مصدوم 
و  ر ند لسا آ تیم  ین  ا

است. بونجورنو 

  سرمربی: 
گواردیولا

اورتگا
 لوییز

 استونز
آکانجی

 گواردیول
کوواچیچ

برناردو سیلوا
 فودن

 دبروین
ساوینیو

هالند

  سرمربی: 
مارسکا

سانچس
 گوستو
توسین
 کولویل
کوکوریا
دوزبری هال
 کایسدو
نتو
پالمر
سانچو
جکسون

21:00
منچسترسیتی - چلسی

  سرمربی: 
کنته

مرت
 دی لورنزو

رحمانی
 ژوان

 الیورا
آنگیسا

 لوبوتکا
 مک تامینای

 پولیتانو
 لوکاکو

 نرز

  سرمربی: 
موتا

 دی گرگوریو
 مک کنی
 گاتی
 کالولو
کامبیاسو
لوکاتلی
تورام
 ییلدیز
 کوپماینرز
امبانگولا
 گونزالس

20:30
ناپولی- یوونتوس

  اثر مالی جایگاه جدول 
چیست؟

ناتوانی در صعود به منزله یک 
شکست مالی است. هر تیمی 
که در مرحله لیگ حاضر شده، 
18/62 میلیون یورو دریافت 
می‌کند، برای هر برد دو میلیون 
و صدهزار یورو و برای هر تساوی 
700 هزار یورو به تیم‌ها می‌رسد. 
هر رتبه در جدول 275 هزار یورو 
می‌ارزد، به این ترتیب تیم سی 
و ششم این مقدار می‌گیرد و 
تیم سی و پنجم 550 هزار یورو 
تا تیم اول که 9/9 میلیون یورو 

دریافت می‌کند.
تیم‌های اول تا هشتم دو میلیون 
یورو و تیم‌های نهم تا شانزدهم 
یک میلیون یورو پاداش هم 
می‌گیرند. بر اساس جدول 
طراحی شده توسط یوفا، تیم‌ها 
بر اساس جایگاهشان در جدول 
از حق پخش سهم می‌گیرند 
و این غیر از درآمد روز مسابقه 
و سایر موارد است. به عبارت 
دیگر، حذف زودهنگام واقعاً 
برای تیم‌ها گران تمام می‌شود.

  آیا رتبه اول با هشتم 
فرق می‌کند؟

در  تیم  که  جایی   . قطعاً
رده‌بندی نهایی قرار می‌گیرد، 
تعیین می‌کند که با کدام تیم 
و در چه تاریخی در یک هشتم 
نهایی بازی می‌کنند. مثلاً 
لیورپول که قطعاً اول است 
یا دوم در یک هشتم نهایی 
با یکی از تیم‌های پانزدهم 
تا هجدهم دیدار می‌کند. 
تا بعد از بازی‌های پلی‌آف 
این تیم مشخص نمی‌شود 
اما بر اساس قرعه‌کشی از 
قبل تعیین شده  دیدار این 
چهار تیم در یک هشتم نهایی 
به مصاف لیورپول می‌رود. 
قرمزها تا فینال با تیم دوم 
لیگ یا تیم اول-اگر جایشان 
را بگیرد- روبه‌رو نمی‌شوند. 
در مقابل، تیمی که در لیگ 
هفتم یا هشتم می‌شود، در 
یک هشتم نهایی با تیمی 
دیدار می‌کند که درست 
پشت سرش بوده و در لیگ 

نهم یا دهم شده است.

 تفاوت نهم با 
بیست و چهارم چیست؟

تیم‌های نهم تا شانزدهم در 
سیدبندی قرار می‌گیرند و 
تیم‌های هفدهم تا بیست 
و چهارم نه. تیم‌های دسته 
اول در پلی‌آف با تیم‌های 
دسته دوم روبه‌رو می‌شوند 
تعیین  قرعه  گرچه  ا و 
می‌کند کدام با هم بازی 
می‌کنند اما هر تیم فقط 
دو حریف احتمالی دارد. 
به عنوان مثال، تیم‌هایی 
که یازدهم یا دوازدهم 
می‌شوند با تیم‌هایی بازی 
می‌کنند که بیست و یکم 
یا بیست و دوم شده‌اند. 
در یک بازی دیگر تیم‌های 
نهم و دهم با تیم‌های 
بیست و سوم و بیست و 
می‌کنند.  دیدار  چهارم 
تیم‌های سیدبندی شده 
در بازی برگشت میزبان 
خواهند بود. قرعه‌کشی 
پلی‌آف جمعه ظهر برگزار 

می‌شود.
 

 آیا شکل جدید 
موفق بوده؟

یکی از دلایل یوفا برای تغییر شکل برگزاری 
مسابقات این بود که هر بازی اهمیت داشته 
باشد: »هر دیداری این پتانسیل را دارد که 
جای تیم در جدول را عوض کند و این تا 
بازی آخر صدق می‌کند.« برای همین فقط 
مسابقه اشتورم گراتز با لایپزیگ و یانگ بویز 
با ستاره سرخ بی‌اهمیت است و 16 بازی 
دیگر ارزش دارد. چند بازی هستند که هر 
دو تیم برای یک هدف مبارزه می‌کنند مثل 
منچسترسیتی- بروژ، اشتوتگارت- پاری سن 
ژرمن، برست- رئال مادرید و اینترمیلان- 
موناکو. شور فوق‌العاده‌ای بر هفته آخر 
حاکم است و برخی تیم‌ها می‌توانند از 
نتیجه 10 بازی دیگر تأثیر بگیرند، مثلاً استون 
ویا می‌تواند از شش تیم سبقت بگیرد یا 
15 تیم از جمله حریف بازی آخر، سلتیک 
از آنها جلو بیفتد. دلیل دیگر یوفا برای 
فرمت جدید، فرصت بازی‌های تیم‌های 
طراز اول با یکدیگر در مراحل ابتدایی 
تورنمنت بود. در این فصل رئال مادرید 
با بوروسیادورتموند و لیورپول بازی کرده، 
بارسلونا با بایرن مونیخ روبه‌رو شده و پاری 
سن ژرمن با آرسنال، اتلتیکومادرید، بایرن 
مونیخ و منچسترسیتی دیدار کرده است.

نخستین دوره برگزاری شکل جدید لیگ قهرمانان به صورت لیگ 36 تیمی به دور آخر رسیده 
است و چهارشنبه این هفته ساعت هشت شب به وقت گرینویچ 18 بازی به طور همزمان 
برگزار می‌شود و در 16 بازی حداقل یکی از دو تیم برای این مسابقه انگیزه دارند و این تفاوت 
این دوره با شکل قبلی لیگ قهرمانان است که خیلی از بازی‌های آخر مرحله گروهی بی‌هدف 
انجام می‌شد. هشت تیم اول جدول مستقیماً به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
می‌روند که حضور لیورپول و بارسلونا در این مرحله قطعی شده است. این هشت تیم در 
مرحله پلی‌آف استراحت می‌کنند و منتظر تیم‌های برنده می‌مانند. تیم‌های نهم تا شانزدهم 
با تیم‌های بیست و چهارم تا هفدهم روبه‌رو می‌شوند و در بازی برگشت میزبان خواهند بود. 
تیم‌های بیست و پنجم به بعد هم حذف می‌شوند و راهی به لیگ اروپا نیز نخواهند داشت.
آرسنال، اینترمیلان، اتلتیکومادرید، میلان، آتالانتا، بایرلورکوزن، استون ویلا، موناکو، فاینورد، 
لیل، برست، بوروسیادورتموند، بایرن مونیخ، رئال مادرید، یوونتوس و سلتیک 16 تیمی 
هستند که از حضور در پلی‌آف اطمینان دارند اما ممکن است به صورت مستقیم به یک 

هشتم نهایی بروند.
پی اس وی آیندهوون، کلاب بروژ، بنفیکا، پاری سن ژرمن، اسپورتینگ لیسبون، اشتوتگارت، 
منچسترسیتی، دیناموزاگرب و شاختار دونتسک 9 تیمی هستند که صعودشان به پلی‌آف به 
خ بلگراد، اشتورم  نتایج روز آخر بستگی دارد. بولونیا، اسپارتاپراگ، لایپزیگ، خیرونا، ستاره سر

گراتز، سالزبورگ، اسلووان براتیساوا و یانگ بویز تیم‌های حذف شده هستند.


